[bookmark: _GoBack]Администрация Козловского сельского поселения
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  207                                                           от  17 декабря 2024 года

с. Козловка

Об утверждении схемы раздела земельного участка с кадастровым номером 13:03:0406007:246
    В соответствии со статьями 10, 11.4 и 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, статей 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», «Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 61000 кв.м., образуемого в результате раздела земельного участка площадью 299809 кв.м. с кадастровым номером 13:03:0406007:246, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах.
Местоположение земельного участка – Республика Мордовия, Атяшевский район, Козловское сельское поселение.
Территориальная зона – отсутствует
Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
Вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства.
2. Осуществить государственный кадастровый учет земельного участка в связи с разделом испрашиваемого земельного участка.
3. Установить, что срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козловского сельского поселения                      В.В.Моторкин